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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 6308/ST-Mengajar/Gasal/PAMU/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala PAMU, memberikan tugas kepada :
Nama : ARIO PAMUNGKAS , S.Kom, M.Si
No. Dosen / NIP : 6308 / 6308
NIDN / NIDK : 0313096802
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (100)
Alamat : JALAN KENANGA RAYA NO.20 RT.07/19
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 UEU100 Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila,
Bahasa Indonesia) 8 KH007 Reguler-1 Bekasi

2 UEU100 Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila,
Bahasa Indonesia) 8 EU301 Paralel/Reguler-2 Tangerang

3 UEU100 Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila,
Bahasa Indonesia) 8 KH008 Reguler-1 Bekasi

4 UEU100 Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila,
Bahasa Indonesia) 8 KH001 Reguler-1 Bekasi

5 UEU100 Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila,
Bahasa Indonesia) 8 KJ009 Reguler-1 Jakarta

6 UEU100 Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila,
Bahasa Indonesia) 8 KJ008 Reguler-1 Jakarta

7 UEU100 Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan, Pancasila,
Bahasa Indonesia) 8 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala PAMU

Mukhamad Abduh, ST., MT.
NIP. 199110117
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Nama Mata Kuliah : Pendidikan Karakter Unggul (Agama,
Kewarganegaraan, Pancasila, Bahasa
Indonesia)

Dosen : Ir. FACHMI TAMZIL , MM (5346)
ARIO PAMUNGKAS , S.Kom, M.Si (6308)
Dr. JOKO WIDARTO , SH, MH (7036)
LUKMAN CAHYADI , ST, MM. (8129)

Kode MK dan Kelas : UEU100 EU301

Jadwal dan Ruang : Selasa, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 122 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Selasa, 19
Sep 2023

19:00 -
21:30

6308 - ARIO
PAMUNGKAS ,
S.Kom, M.Si

Ruang :

Teori 107 Online MENGGALI
INFORMASI
TENTANG
PERUNDUNGAN,
KEKERASAN
SEKSUAL, DAN
INTOLERANSI

Selesai

2/1 Selasa, 26
Sep 2023

19:00 -
21:30

6308 - ARIO
PAMUNGKAS ,
S.Kom, M.Si

Ruang :

Teori 104 Online DISKUSI STUDI
KASUS
PERUNDUNGAN,
KEKERASAN
SEKSUAL, DAN
INTOLERANSI

Selesai

3/1 Selasa, 3 Okt
2023

19:00 - 21:30

6308 - ARIO
PAMUNGKAS ,
S.Kom, M.Si

Ruang :

Teori 66 Online MENGGALI
INFORMASI
BERITA YANG
BENAR DAN
BERIMBANG

Selesai

4/1 Selasa, 10
Okt 2023

19:00 -
21:30

6308 - ARIO
PAMUNGKAS ,
S.Kom, M.Si

Ruang :

Teori 59 Online DISKUSI STUDI
KASUS HOAX

Selesai

5/1 Selasa, 17
Okt 2023

19:00 -
21:30

6308 - ARIO
PAMUNGKAS ,
S.Kom, M.Si

Ruang :

Teori 84 Online MENJADI
MASYARAKAT
YANG SMART
KARAKTER DAN
HAMBATAN
MENJADI SMART
GOOD
GOVERNANCE

Selesai

6/1 Selasa, 24
Okt 2023

19:00 -
21:30

6308 - ARIO
PAMUNGKAS ,
S.Kom, M.Si

Ruang :

Teori 86 Online DISKUSI STUDI
KASUS GOOD
GOVERNANCE

Selesai

7/1 Selasa, 31
Okt 2023

19:00 -
21:30

6308 - ARIO
PAMUNGKAS ,
S.Kom, M.Si

Ruang :

Teori 107 Online MENJADI ROLE
MODEL (AGENT OF
CHANGE) DALAM
LINGKUNGAN
INSTITUSI

Selesai

8/1 Selasa, 21
Nov 2023

19:00 -
21:30

6308 - ARIO
PAMUNGKAS ,
S.Kom, M.Si

Ruang :

Teori 137 Online project base
pertemuan 8

Selesai

9/1 Selasa, 28
Nov 2023

19:00 -
21:30

6308 - ARIO
PAMUNGKAS ,
S.Kom, M.Si

Ruang :

Teori 146 Online project base
pertemuan 9

Selesai

10/1 Selasa, 5 Des
2023

19:00 -
21:30

6308 - ARIO
PAMUNGKAS ,
S.Kom, M.Si

Ruang :

Teori 150 Online project base
pertemuan 10

Selesai

11/1 Selasa, 12
Des 2023

19:00 -
21:30

6308 - ARIO
PAMUNGKAS ,
S.Kom, M.Si

Ruang :

Teori 150 Online project base
pertemuan 11

Selesai

12/1 Selasa, 19
Des 2023

19:00 -
21:30

6308 - ARIO
PAMUNGKAS ,
S.Kom, M.Si

Ruang :

Teori 148 Online project base
pertemuan 12

Selesai

13/1 Selasa, 2 Jan
2024

6308 - ARIO
PAMUNGKAS ,
S.Kom, M.Si

Teori 150 Online project base
pertemuan 13

Selesai
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19:00 -
21:30

Ruang :

14/1 Selasa, 9 Jan
2024

19:00 -
21:30

6308 - ARIO
PAMUNGKAS ,
S.Kom, M.Si

Ruang :

Teori 71 Online project base
pertemuan 14

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Pendidikan Karakter Unggul (Agama,
Kewarganegaraan, Pancasila, Bahasa Indonesia)

Dosen : Ir. FACHMI TAMZIL , MM (5346)
ARIO PAMUNGKAS , S.Kom, M.Si (6308)
Dr. JOKO WIDARTO , SH, MH (7036)
LUKMAN CAHYADI , ST, MM. (8129)Kode MK dan Kelas : UEU100 EU301

Jadwal dan Ruang : Selasa, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 122 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

1919
SepSep

2626
SepSep

0303
OktOkt

1010
OktOkt

1717
OktOkt

2424
OktOkt

3131
OktOkt

2121
NovNov

2828
NovNov

0505
DesDes

1212
DesDes

1919
DesDes

0202
JanJan

0909
JanJan

1. 20190401192 RIDHA ARAFAH I I I I I I I H H H H H H H

2. 20200101448 SEKAR HUMAIRA H H H H H I H H H H H H H H

3. 20200801377 DERBI ROMARIO H H H I I I I I H H H H H I

4. 20210801315 MUAMMAR DZAKY H H H H H H H H H H H H H H

5. 20210801318 TEGAR ADI PRABOWO H H H H I I H H H H H H H I

6. 20210801323 MUHAMMAD AKMAL FIRDAUS H H H H H H H H H H H H H H

7. 20210801381 RIANA SENTERIA PURBA H H A H H H H H H H H H H H

8. 20220102351 FAISAL ANUGRAH H H H H H H H H H H H H H H

9. 20230101041 ANASTASYA H H H H H H H H H H H H H H

10. 20230101402 NESYA PASARIBU H H H I H I H I H H H H H I

11. 20230101489 GAMALIEL NICOLAUS SIMANJUNTAK H H H I H I H H H H H H H H

12. 20230101490 ALFAREZA FEBRIANI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

13. 20230101491 TANIA KARTIKA DEWI H H H H I I H H H H H H H H

14. 20230101492 GHILANG WAHYUAJI ROFFII H H I I H H H H H H H H H H

15. 20230101493 PUJI ASTUTI H H H H H H H H H H H H H H

16. 20230101495 EDI SUHENDRA H H I H H H H H H H H H H H

17. 20230101496 ERIKA SEPTIANI PUTRI H H H I H H H H H H H H H H

18. 20230101497 RINDA REVARINA PUTRI H H I H H H H H H H H H H H

19. 20230101498 SARAH MARLIANAWATI H H H H H H H H H H H H H H

20. 20230101500 MARSEL H H H I H H H H H H H H H H

21. 20230101501 WILDAN H H H H H H H H H H H H H H

22. 20230101512 YUSIA MULYANAWATI H H H I I H H H H H H H H H

23. 20230101532 VAISAL MARDANI BAKRI H H H H I I H I I H H H H I

24. 20230101536 DHEA AURELLIA ELVARETTA H H H I H H H H H H H H H H

25. 20230101537 MEISRY VIDI NANDA RINSAMPESSY I I I I I I I H H H H H H I

26. 20230101548 FIRLY AURAMADHANI NIZAMIE H H H H H H H H H H H H H H

27. 20230101569 HARBERTO WIJAYA DANUATMODJO H H H H H H H H H H H H H H

28. 20230102168 SYLVIA H H I I H H H H H H H H H I

29. 20230102175 SITI AHMA SEPRANI H H H H H I H I H H H H H I

30. 20230201050 HILLARIUS JAFFRI DONBERTUS
SANDA

H H H H I H H H H H H H H I

31. 20230201052 MUHAMAD SAIFUL AKBAR I I I I I I I H H H H H H I

32. 20230201054 MUHAMMAD YASER YODIZAR H H H H H H H H H H H H H H

33. 20230201055 UMAR SAID H H H H H H H H H H H H H H
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34. 20230201069 YUNI SARTIKA H H I H H H H H H H H H H H

35. 20230201091 AKHMAD SYAEFUDIN H H I H H H H H H H H H H H

36. 20230201093 ANTONIO GUSTO PASCALIS H H I I H H H H H H H H H I

37. 20230201094 GABRIEL FEBRIAN H H H H H H H H H H H H H H

38. 20230201095 AMIN NURUL HUDA I I H H I I H H H H H H H I

39. 20230201096 NAUFALIA RASIKHAH H H H I H H H H H H H H H I

40. 20230201097 MAGHFIRAH INZANI ARYANA H H I H H H H H H H H I H I

41. 20230201098 FAISHAL RAJENDRA FARREL
GINANTA

H H H I H H H H H H H H H H

42. 20230201099 BIMO SATRIA MAULANA H H H H I I H H H H H H H H

43. 20230201100 SONY AGUSTYA CAHYADI H H I H H H H H H H H I H H

44. 20230201125 SEPIAN ARDIYANTO H H H H I H H H H H H H H H

45. 20230201126 DZAMIR RASIB H H I I H H H I H H H H H H

46. 20230201131 RONY PRASETYO H H I I H H H I H H H H H H

47. 20230201132 VALENTINO DWIMAS AJI PRAKOSO H H H I H H H H H H H H H H

48. 20230201133 YONATHAN ADI PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H

49. 20230201134 ILHAM AZIZI H H H I H H H H H H H H H H

50. 20230201180 HARSTEEN RADITHTYO H H H H I I H H H H H H H H

51. 20230201182 FIQRO KHOTIBUL UMMAM H H I H H H H I H H H H H H

52. 20230201186 ERWANSYAH H H H H H H H H H H H H H I

53. 20230204103 TASMAD H H H H I H H H H H H H H I

54. 20230204109 MUHAMMAD RIFA FEBRIAN H H I I H I H H H H H H H H

55. 20230204111 ANGGUN JANUARI H H H H I I H H H H H H H I

56. 20230204113 RESKY MAULANA H H H H I I I H H H H H H I

57. 20230204115 NOVIAN TRIO ARJUNA H H H H I I I H H H H H H I

58. 20230204116 ANDI FIRMANSYAH H H I H H H H H H H H H H I

59. 20230204117 SAEFUL ANGWAR H H I I I I I H H H H H H I

60. 20230204118 ICUK PURNOMO H H I I H H H H H H H H H H

61. 20230204122 DEDE ISWANDI H H I I H H H H H H H H H H

62. 20230306077 SHAFA SALSABILA RACHMADI H H H I H H H H H H H H H H

63. 20230401341 PUTRI AMALIA H H I I H H H H H H H H H I

64. 20230401345 RISKA D PURBA I H H I H H H H H H H H H H

65. 20230401378 JULINA H H H H H H H H H H H H H I

66. 20230401381 ANDIKA WIJAYA I I H H H H H I H H H H H I

67. 20230401399 DEA PUSPA AYU H H I I H H H H H H H H H I

68. 20230401416 ABU WAITI I I I I I I I I I I I I I I

69. 20230502117 VENNY CHOTIMAH H H I I H H H I H H H H H I

70. 20230502188 DHANI FAHLAN H I H I H H H I H H H H H I

71. 20230502205 NELSON PUTRA GUNAWAN H I H H I I I I H H H H H I

72. 20230502210 NENG IDA HANDAYANI I I I I I I I I H H H H H I

73. 20230502232 RIBKA SINYORITA NAINGGOLAN H H I I H H I H H H H H H I

74. 20230502240 HARRY TRI WIBOWO H H H I H H H H H H H H H H

75. 20230502241 TESSA LONIKA NIA APRILIANA WPK H H I I I I I H H H H H H H

76. 20230502242 EXSA GUSTIANI H H H I H H H H H H H H H H

77. 20230502243 PUTRI ADELIA H H I I I H H H H H H H H H

78. 20230502245 PUTRI ALIANI H H H H H H H H H H H H H H

79. 20230502246 PUTRI EDELWAIS ARI SUSANTO H H I H H H H H I H H H H H

80. 20230502250 MIFTAHUL JANNAH H H I I I H H H A H H H H I

81. 20230701242 SALSABILLA FIRDAUS H H H H H H H H H H H H H I

82. 20230701336 SILFIA RAHMAWATI H H H I H H H H H H H H H H

83. 20230701353 SHEILA AZIZAH H H H H H H H H H H H H H H

84. 20230701357 INDAH SETIAWATI LESMANA H H H H H H H H H H H H H I

85. 20230701363 RIFAN RAMADEPUTRA H H H I H H H H H H H H H I
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86. 20230701374 STELLA CLARISSA H H H H H H H H H H H H H I

87. 20230701375 ANANTI SYAFRATU VICELLA I H H I I I H H H H H H H I

88. 20230701385 LESTIONO ALIP NUGROHO H H H H H H H H H H H H H I

89. 20230701386 MUHAMMAD ALWI ALPARIZI H H I H H H H H H H H H H H

90. 20230701387 IRMA YUNIARSIH H H I H I H H H H H H H H I

91. 20230701388 RINI AGUSTINA I I I I I I H H H H H H H I

92. 20230801303 RIZKA RAHMAWATI H H I I H H H H H H H H H I

93. 20230801319 MICHAEL LORYN H H H I I H H H H H H H H I

94. 20230801349 AFRA SEPTIADINI H H I I H H H H H H H H H I

95. 20230801351 MUHAMAD RAKHA H H I I I H H H H H H H H H

96. 20230801352 MUHAMMAD IQBAL MAULANA H H I I H H H H H H H H H I

97. 20230801359 MUHAMMAD GIBRAN MAULANA H I I I I H H H H H H H H I

98. 20230801360 MUHAMAD FAUZAN ALDIANSAH H H I I H H H H H H H H H I

99. 20230801367 AMAR RAMADHANI H I I I I I H H H H H H H H

100. 20230801430 RONNY BONI LABANA SIREGAR H H H H H I H I H H H H H I

101. 20230801477 ANANDA DIMAS SUCIANTO H H I I H I H H H H H H H I

102. 20230801478 BAYU HERLAMBANG H H I I H H H H H H H H H H

103. 20230801479 DIMAS PRAWIRA RAHARJO H H I I H H H H H H H H H I

104. 20230801480 RAIHAN TIRTATAMA PANGESTU I H I H H I H H H H H H H I

105. 20230801482 RAIHAN MAULANA H H I I I I H H H H H H H I

106. 20230801483 AZAHRA CONITA PUTRI H H H I H H H H I H H H H I

107. 20230801484 MUHAMMAD ANGGA PRASEPTYO I I I I I I I H H H H H H I

108. 20230801485 PUTRI ANISA KUSUMAWATI H H I H H H H H H H H H H H

109. 20230801486 FIORE OKTORA ANGELIKA
RAMADANTI

H H I I H H H H H H H H H H

110. 20230801488 ALFIANSYACH RAHARJO H H I I H H H H H H H H H I

111. 20230801489 ALVIEN MAPANDY PASARIBU H H I I H H H H H H H H H I

112. 20230801490 MUHAMMAD AWWALUDIN JAMIN H I I I I I H H H H H H H I

113. 20230801491 MUHAMMAD RISYAD MAULANA
FUAD

I I I I I I I H H H H H H I

114. 20230801492 ANGGIE RATU BULE H H I I H H H H H H H H H I

115. 20230801511 ALWINDO MALIK H H H H H H H H H H H H H H

116. 20230801515 ALDI NUR RIZAL TOKAE I I H H H H H H H H H H H H

117. 20230801518 NAJWA PUTRI ANDINI H H H I H H H H H H H H H H

118. 20230801520 NOMO EKO HERI PRASETIYO H H H H I H H H H H H H H I

119. 20230801521 FITRA RAMDHANI H I I H H I H H H H H H H I

120. 20230801524 SAMUEL SAMOSIR H H H H I I H H H H H H H H

121. 20230801525 MOCHAMAD ALFIO H H H H H H H H H H H H H I

Simpan
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
PAMU
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : UEU100 Kelas : EU301 Dosen : Ir. FACHMI TAMZIL , MM
LUKMAN CAHYADI , ST, MM.
Dr. JOKO WIDARTO , SH, MH
ARIO PAMUNGKAS , S.Kom, M.Si

Matakuliah : Pendidikan Karakter Unggul (Agama, Kewarganegaraan,
Pancasila, Bahasa Indonesia)

 

Prodi : Mata Kuliah Umum  

No N I M Nama Mahasiswa
tugasonline UAS absensi UTS quizonline

NA
Nilai Akhir

10 % 40 % 10 % 30 % 10 % Angka Huruf
1 20190401192 Ridha Arafah 75 75 100 80 57,5 77,25 3,70 A-
2 20200101448 Sekar Humaira 75 75 100 80 72,5 78,75 3,70 A-
3 20200801377 Derbi Romario 75 75 100 80 37,5 75,25 3,30 B+
4 20210801315 Muammar Dzaky 75 80 100 80 92,5 82,75 4,00 A
5 20210801318 Tegar Adi Prabowo 75 80 100 80 57,5 79,25 3,70 A-
6 20210801323 Muhammad Akmal Firdaus 75 80 100 80 45 78 3,70 A-
7 20210801381 Riana Senteria Purba 75 80 92,86 80 80 80,79 4,00 A
8 20220102351 Faisal Anugrah 75 75 100 80 100 81,5 4,00 A
9 20230101041 Anastasya 80 80 100 80 82,5 82,25 4,00 A

10 20230101402 Nesya Pasaribu 75 75 100 80 50 76,5 3,30 B+
11 20230101489 Gamaliel Nicolaus Simanjuntak 50 60 100 70 60 66 2,70 B-
12 20230101490 Alfareza Febriani Putri 70 60 100 72 77,5 70,35 3,00 B
13 20230101491 Tania Kartika Dewi 75 50 100 70 70 65,5 2,70 B-
14 20230101492 Ghilang Wahyuaji Roffii 60 60 100 78 85 71,9 3,00 B
15 20230101493 Puji Astuti 50 60 100 80 92,5 72,25 3,00 B
16 20230101495 Edi Suhendra 80 80 100 80 72,5 81,25 4,00 A
17 20230101496 Erika Septiani Putri 80 80 100 78 92,5 82,65 4,00 A
18 20230101497 Rinda Revarina Putri 70 60 100 80 90 74 3,30 B+
19 20230101498 Sarah Marlianawati 50 60 100 72 85 69,1 3,00 B
20 20230101500 Marsel 70 70 100 78 72,5 75,65 3,30 B+
21 20230101501 Wildan 80 80 100 73 37,5 75,65 3,30 B+
22 20230101512 Yusia Mulyanawati 50 60 100 70 82,5 68,25 3,00 B
23 20230101532 Vaisal Mardani Bakri 75 75 100 75 37,5 73,75 3,00 B
24 20230101536 Dhea Aurellia Elvaretta 60 60 100 72 92,5 70,85 3,00 B
25 20230101537 Meisry Vidi Nanda Rinsampessy 75 50 100 70 70 65,5 2,70 B-
26 20230101548 Firly Auramadhani Nizamie 80 80 100 75 82,5 80,75 4,00 A
27 20230101569 Harberto Wijaya Danuatmodjo 75 78 100 80 100 82,7 4,00 A
28 20230102023 Muhammad Rafi Subagya 0 0 0,00 E
29 20230102168 Sylvia 70 75 100 80 100 81 4,00 A
30 20230102175 Siti Ahma Seprani 75 75 100 70 60 74,5 3,30 B+
31 20230201050 Hillarius Jaffri Donbertus Sanda 75 40 100 70 60 60,5 2,00 C
32 20230201052 Muhamad Saiful Akbar 75 40 100 70 60 60,5 2,00 C
33 20230201054 Muhammad Yaser Yodizar 80 80 100 78 92,5 82,65 4,00 A
34 20230201055 Umar Said 80 80 100 75 87,5 81,25 4,00 A
35 20230201069 Yuni Sartika 75 75 100 80 85 80 4,00 A
36 20230201091 Akhmad Syaefudin 65 75 100 80 97,5 80,25 4,00 A
37 20230201093 Antonio Gusto Pascalis 70 75 100 80 85 79,5 3,70 A-
38 20230201094 Gabriel Febrian 70 75 100 80 100 81 4,00 A
39 20230201095 Amin Nurul Huda 70 75 100 80 40 75 3,30 B+
40 20230201096 Naufalia Rasikhah 70 75 100 80 67,5 77,75 3,70 A-
41 20230201097 Maghfirah Inzani Aryana 70 75 100 80 85 79,5 3,70 A-
42 20230201098 Faishal Rajendra Farrel Ginanta 70 75 100 80 100 81 4,00 A
43 20230201099 Bimo Satria Maulana 70 75 100 80 65 77,5 3,70 A-
44 20230201100 Sony Agustya Cahyadi 70 75 100 80 100 81 4,00 A
45 20230201125 Sepian Ardiyanto 70 75 100 80 67,5 77,75 3,70 A-
46 20230201126 Dzamir Rasib 70 75 100 80 95 80,5 4,00 A
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47 20230201131 Rony Prasetyo 70 75 100 80 97,5 80,75 4,00 A
48 20230201132 Valentino Dwimas Aji Prakoso 70 75 100 80 62,5 77,25 3,70 A-
49 20230201133 Yonathan Adi Prasetyo 70 75 100 80 100 81 4,00 A
50 20230201134 Ilham Azizi 70 75 100 80 85 79,5 3,70 A-
51 20230201180 Harsteen Radithtyo 70 75 100 80 32,5 74,25 3,30 B+
52 20230201182 Fiqro Khotibul Ummam 70 75 100 80 95 80,5 4,00 A
53 20230201186 Erwansyah 70 75 100 80 72,5 78,25 3,70 A-
54 20230204103 Tasmad 80 80 100 72 80 79,6 3,70 A-
55 20230204109 Muhammad Rifa Febrian 75 80 100 80 57,5 79,25 3,70 A-
56 20230204111 Anggun Januari 75 80 100 80 90 82,5 4,00 A
57 20230204113 Resky Maulana 75 80 100 80 30 76,5 3,30 B+
58 20230204115 Novian Trio Arjuna 75 80 100 70 35 74 3,30 B+
59 20230204116 Andi Firmansyah 75 80 100 80 85 82 4,00 A
60 20230204117 Saeful Angwar 75 80 100 80 35 77 3,70 A-
61 20230204118 Icuk Purnomo 75 80 100 80 60 79,5 3,70 A-
62 20230204122 Dede Iswandi 70 40 100 80 50 62 2,30 C+
63 20230306077 Shafa Salsabila Rachmadi 75 75 100 80 65 78 3,70 A-
64 20230401341 Putri Amalia 70 75 100 80 82,5 79,25 3,70 A-
65 20230401345 Riska D Purba 75 75 100 80 75 79 3,70 A-
66 20230401378 Julina 75 85 100 80 77,5 83,25 4,00 A
67 20230401381 Andika Wijaya 75 78 100 70 70 76,7 3,30 B+
68 20230401399 Dea Puspa Ayu 75 78 100 80 100 82,7 4,00 A
69 20230401416 Abu Waiti 75 75 100 70 12,5 69,75 3,00 B
70 20230502117 Venny Chotimah 75 78 100 80 82,5 80,95 4,00 A
71 20230502188 Dhani Fahlan 75 75 100 80 42,5 75,75 3,30 B+
72 20230502205 Nelson Putra Gunawan 75 75 100 70 35 72 3,00 B
73 20230502210 Neng Ida Handayani 75 75 100 80 25 74 3,30 B+
74 20230502232 Ribka Sinyorita Nainggolan 65 75 100 80 70 77,5 3,70 A-
75 20230502240 Harry Tri Wibowo 70 70 100 72 87,5 75,35 3,30 B+
76 20230502241 Tessa Lonika Nia Apriliana Wpk 75 40 100 70 70 61,5 2,00 C
77 20230502242 Exsa Gustiani 60 60 100 74 80 70,2 3,00 B
78 20230502243 Putri Adelia 60 60 100 75 50 67,5 2,70 B-
79 20230502245 Putri Aliani 70 70 100 80 82,5 77,25 3,70 A-
80 20230502246 Putri Edelwais Ari Susanto 70 60 100 70 22,5 64,25 2,30 C+
81 20230502250 Miftahul Jannah 75 78 92,86 80 95 81,49 4,00 A
82 20230701242 Salsabilla Firdaus 75 80 100 80 35 77 3,70 A-
83 20230701336 Silfia Rahmawati 75 80 100 70 72,5 77,75 3,70 A-
84 20230701353 Sheila Azizah 75 80 100 80 100 83,5 4,00 A
85 20230701357 Indah Setiawati Lesmana 70 40 100 70 67,5 60,75 2,00 C
86 20230701363 Rifan Ramadeputra 80 80 100 80 95 83,5 4,00 A
87 20230701374 Stella Clarissa 78 75 100 80 60 77,8 3,70 A-
88 20230701375 Ananti Syafratu Vicella 78 75 100 80 47,5 76,55 3,30 B+
89 20230701385 Lestiono Alip Nugroho 78 75 100 80 47,5 76,55 3,30 B+
90 20230701386 Muhammad Alwi Alparizi 80 80 100 80 95 83,5 4,00 A
91 20230701387 Irma Yuniarsih 75 75 100 70 32,5 71,75 3,00 B
92 20230701388 Rini Agustina 70 40 100 70 95 63,5 2,30 C+
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93 20230801303 Rizka Rahmawati 75 75 100 80 67,5 78,25 3,70 A-
94 20230801319 Michael Loryn 75 75 100 80 57,5 77,25 3,70 A-
95 20230801349 Afra Septiadini 75 75 100 80 85 80 4,00 A
96 20230801351 Muhamad Rakha 75 80 100 80 30 76,5 3,30 B+
97 20230801352 Muhammad Iqbal Maulana 75 80 100 80 97,5 83,25 4,00 A
98 20230801359 Muhammad Gibran Maulana 75 80 100 80 47,5 78,25 3,70 A-
99 20230801360 Muhamad Fauzan Aldiansah 75 80 100 80 85 82 4,00 A

100 20230801367 Amar Ramadhani 75 75 100 80 72,5 78,75 3,70 A-
101 20230801430 Ronny Boni Labana Siregar 75 75 100 80 87,5 80,25 4,00 A
102 20230801477 Ananda Dimas Sucianto 75 80 100 80 87,5 82,25 4,00 A
103 20230801478 Bayu Herlambang 75 80 100 80 85 82 4,00 A
104 20230801479 Dimas Prawira Raharjo 75 80 100 80 75 81 4,00 A
105 20230801480 Raihan Tirtatama Pangestu 75 80 100 80 47,5 78,25 3,70 A-
106 20230801482 Raihan Maulana 75 80 100 80 25 76 3,30 B+
107 20230801483 Azahra Conita Putri 75 75 100 80 80 79,5 3,70 A-
108 20230801484 Muhammad Angga Praseptyo 75 80 100 70 10 71,5 3,00 B
109 20230801485 Putri Anisa Kusumawati 75 75 100 80 97,5 81,25 4,00 A
110 20230801486 Fiore Oktora Angelika Ramadanti 75 75 100 80 80 79,5 3,70 A-
111 20230801488 Alfiansyach Raharjo 75 80 100 80 87,5 82,25 4,00 A
112 20230801489 Alvien Mapandy Pasaribu 75 80 100 80 20 75,5 3,30 B+
113 20230801490 Muhammad Awwaludin Jamin 75 80 100 70 25 73 3,00 B
114 20230801491 Muhammad Risyad Maulana Fuad 75 80 100 70 60 76,5 3,30 B+
115 20230801492 Anggie Ratu Bule 75 75 100 80 82,5 79,75 3,70 A-
116 20230801511 Alwindo Malik 75 75 100 80 97,5 81,25 4,00 A
117 20230801515 Aldi Nur Rizal Tokae 75 75 100 80 87,5 80,25 4,00 A
118 20230801518 Najwa Putri Andini 75 75 100 80 100 81,5 4,00 A
119 20230801520 Nomo Eko Heri Prasetiyo 75 80 100 70 47,5 75,25 3,30 B+
120 20230801521 Fitra Ramdhani 75 75 100 80 72,5 78,75 3,70 A-
121 20230801524 Samuel Samosir 75 80 100 80 82,5 81,75 4,00 A
122 20230801525 Mochamad Alfio 75 75 100 80 87,5 80,25 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
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